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Canada Canada
RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase 111
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Quebec
K1A0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division/Division des
services professionnels en informatique

Terrasses de la Chaudiére 4th Floo

10 Wellington Street

Gatineau

Quebec

K1AO0S5

Canadd

Voir Partie 2 pour Clauses et Conditions

Title - Sujet
Informatics professional resources
Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
W6369-19X061/A 005
Client Reference No. - N° de référence du client Date
W6369-19-X061 2020-02-28
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$IPS-009-37296
File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
009ips.W6369-19X061
Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T™me Zone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire
astern Standard Time
on-le 2020-03-02 EST
F.0.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur
Kaliningondo, Bikina 009ips
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(613) 858-9365( ) () -
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
Instructions: See Herein
Instructions: Voir aux présentes
Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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MODIFICATION A L’INVITATION A SOUMISSIONNER 005
Cette modification est pour:
1. Fournir des réponses aux questions des fournisseurs.
Conformément a l'article 2.3 a), la date limite pour soumettre des questions et des demandes de renseignements est

au plus tard 5 (cing) jours civils avant la date de cléture de I'offre. Le Canada ne s'engage pas a fournir des réponses
aux questions ou aux demandes de renseignements aprés ce délai.

1. Questions et Réponses

Question #1

TC1.3 stipule que «le soumissionnaire doit démontrer que les contrats fournis en réponse a I'exigence T01.1
comportaient une exigence de sécurité. Remarque: Les contrats mentionnés dans les exigences TO1.1 et TC1.1 peuvent
étre utilisés pour cette exigence. »

a. Sur la base de la note fournie dans TC1.3, nous comprenons que nous pouvons utiliser des références qui n'ont
pas été fournies dans les réponses TO1.1 et TC1.1 pour démontrer cette exigence, tant que les références dans
TC1.1 démontrent clairement qu'elles avaient une exigence de sécurité. La Couronne peut-elle confirmer que
notre compréhension de cette exigence est correcte?

Réponse #1
Oui, votre compréhension est correcte.

Question #1
La Couronne pourrait-elle envisager de fournir a la communauté des fournisseurs une prolongation de trois jours pour
examiner et modifier ses offres en fonction des réponses aux questions qui sont toujours en suspens?

Réponse #1
Le Canada a examiné la question et la date de cloture de l'invitation demeure inchangée.
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